
Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  
 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 
Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 

 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 1 / 5 

Zápis z jednání Předsednictva ČMSHb 
č. 23 ve volebním období 2018 – 2022 

 
Místo a termín:  Telekonference, 2. 12. 2020; čas jednání 18:00 – 20:30 
Přítomni:  M. Komárek, M. Hušek, M. Chovančík, O. Birčáková, M. Maršner (od 18:18), 

P. Schröfel, J. Emmer 
Předseda KK:  --- 
Omluven:   --- 
Hosté:  T. Březina 
 
Program 
1) Zahájení a schválení programu jednání 
2) Kontrola zápisu, usnesení a plnění úkolů z jednání 4. 11. 2020 
3) Informace o činnosti a plán práce jednotlivých úseků 
4) Mobilní aplikace 
5) VH ČMSHb 2020 
6) Ekonomika a hospodaření 
7) Různé 
8) Závěr 

 

1) Zahájení a schválení programu jednání 
Předseda ČMSHb M. Komárek přivítal všechny účastníky jednání Předsednictva ČMSHb a konstatoval, 
že jednání Předsednictva ČMSHb je usnášeníschopné. V úvodu jednání nebyl přítomen M. Maršner, 
který informoval, že se připojí k aplikaci ZOOM později. 
 

Předsednictvo ČMSHb schválilo bez výhrad program jednání. 
•  hlasování: 6 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 6 

 

2) Kontrola zápisu, usnesení a plnění úkolů z jednání 4. 11. 2020 
Předsednictvo ČMSHb (dále jen Předsednictvo) schválilo zápis z jednání 4. 11. 2020 bez připomínek. 

•  hlasování: 6 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 6 
 

Předsednictvo projednalo kontrolu úkolů z minulého zasedání.  
 

M. Komárek informoval o telehovoru s předsedy jednotlivých RSHb v souvislosti s přípravou 31. 
Valné hromady korespondenčním způsobem – hlasování per rollam. Předsedové RSHb byli podrobně 
informovány o přípravě a průběhu Valné hromady. Předsedové vyjádřili plnou podporu 
představenému řešení. 
 

Ostatní úkoly byly projednány v rámci zpráv příslušných Úseků. 
 
3) Informace o činnosti a plán práce jednotlivých úseků 
Zástupci jednotlivých úseků předložili zprávy o činnosti od posledního zasedání Předsednictva. 
Předsednictvo vzalo na vědomí všechny předložené zprávy. 
 

M. Maršner se připojil k jednání v 18:18. 
 

  

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  
 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 
Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 

 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 2 / 5 

Předseda svazu 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu M. Komárka o činnosti za uplynulé období. 
• Předsednictvo schvaluje snížení úrovně členství ČMSHb ve struktuře ISBHF z úrovně IV na úroveň 

III. 
•  hlasování: 4 pro (Komárek, Chovančík, Hušek, Emmer) – 2 proti (Birčáková, Schröfel) – 1 zdržel se 

(Maršner), přítomno 7 

• Předsednictvo neschválilo protinávrh O. Birčákové na nesnížení úrovně členství ČMSHb ve 
struktuře ISBHF z úrovně IV na úroveň III a uhrazení členského příspěvku pro úroveň IV 
poníženého o dluh Velké Británie. 
•  hlasování: 2 pro (Birčáková, Schröfel) – 4 proti (Komárek, Chovančík, Hušek, Emmer) – 1 zdržel se 

(Maršner), přítomno 7 

• M. Komárek informoval o přípravě dopisu pro Národní sportovní agenturu – společná výzva 
sportovních svazů kolektivní her. 

• Informační dopis pro ISBHF – v případě neuskutečnění akcí v roce 2021 bude třeba kompletně 
změnit termínový kalendář akcí ISBHF. 
•  hlasování: 6 pro – 0 proti – 1 zdržel se (Maršner), přítomno 7 

• Informační dopis pro ISBHF (druhý krok) – návrh podoby termínového kalendáře akcí ISBHF. 
•  hlasování: 4 pro (Hušek, Emmer, Maršner, Schröfel) – 0 proti – 3 zdržel se (Komárek, Birčáková, 

Chovančík), přítomno 7 
 

Úsek regionálních svazů 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu J. Emmera o činnosti za uplynulé období. 

 

Úsek médií a marketingu 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu P. Schröfela o činnosti za uplynulé období. 

 

Úsek rozvoje 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu M. Komárka o činnosti za uplynulé období. 
• Předsednictvo schvaluje aktualizaci Směrnice pro udělování trenérských licencí (platnost od 1. 1. 

2021). 
•  hlasování: 7 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 7 

• Předsednictvo schvaluje J. Mokříže jako člena KMaM. 
•  hlasování: 7 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 7 

• Předsednictvo projednalo možnost vyhlášení projektu HPD 2021. Pokud nedojde k výraznému 
zlepšení epidemiologické situace v ČR, nebude možné projekt HPD 2021 vyhlásit. 

• Předsednictvo schválilo rozšíření počtu manažerů rozvoje (pro Olomoucký a Moravskoslezský kraj) 
s platností od 1. 1. 2021. 
•  hlasování: 7 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 7 

 

Úsek významných akcí na území ČR 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu J. Cíchy o činnosti za uplynulé období. 

 

Úsek reprezentace 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu M. Maršnera o činnosti za uplynulé období. 

 

Úsek soutěžního hokejbalu 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu M. Huška o činnosti za uplynulé období. 
• Předsednictvo vzalo na vědomí vyhodnocení projektu „Tablety pro ELZ“. 

 

Úsek rozvoje hokejbalu na Moravě 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu M. Chovančíka o činnosti za uplynulé období. 

 

Úsek vnitřních záležitostí 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu O. Birčákové o činnosti za uplynulé období. 

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  
 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 
Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 

 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 3 / 5 

4) Mobilní aplikace 
M. Komárek informoval o přípravě mobilní aplikace pro hokejbal. Byla navázána spolupráce se 
společností eSports, která od našeho svazu dostala zadání a požadavky na funkčnost aplikace. 
Předsednictvo vzalo zprávu o přípravě mobilní aplikace na vědomí. 
 
5) VH ČMSHb 2020 
T. Březina informoval o konání 31. Valné hromady korespondenčním způsobem – hlasování per 
rollam. Předsednictvo vzalo Zprávu o průběhu Valné hromady, Zápis z jednání VH a Soubor usnesení 
VH na vědomí. 
 
6) Ekonomika a hospodaření 
M. Komárek seznámil Předsednictvo s hospodařením ČMSHb a SPORT MARKETING spol. s r. o. 
Předsednictvo vzalo jeho zprávy na vědomí. 
 

M. Komárek informoval Předsednictvo o přípravě rozpočtu na rok 2021. 
 
7) Různé 
Předsednictvo diskutovalo o přípravě podcastů a přípravě návrhu aktualizovaných Stanov. 
 

Předsednictvo vzalo na vědomí informaci obchodního zástupce ČMSHb za měsíce červenec až 
prosinec 2020. 
 

Předsednictvo vzalo na vědomí aplikaci Směrnice o obchodní činnosti za rok 2020. Martin Komárek 
se náhrady za obchodní činnost z osobních důvodů zřekl. 
 

Předsednictvo schválilo návrh odměn vyjmenovaným členům TK za převod archivních článků do IS 
a zaměstnancům za příkladné plnění úkolů nad rámec jejich povinností v oblasti vedení účetnictví 
SM. 

•  hlasování: 7 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 7 
 

8) Závěr 
Předseda ČMSHb M. Komárek poděkoval všem za účast na jednání Předsednictva ČMSHb dne 2. 12. 
2020 a v čase 20:30 jej ukončil. Příští jednání Předsednictva ČMSHb se uskuteční prostřednictvím 
telekonference, ve středu 13. 1. 2021 od 18:00 hod. 

 
  

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  
 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 
Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 

 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 4 / 5 

Usnesení Předsednictva ČMSHb z jednání dne 2. 12. 2020 
 
1. Předsednictvo ČMSHb bere na vědomí 

• zprávu o kontrole usnesení z minulého jednání 

• zprávu o plnění úkolů z minulého jednání Předsednictva 
• zprávu o činnosti předsedy ČMSHb 
• zprávu o činnosti za Úsek regionálních svazů 

• zprávu o činnosti za Úsek médií a marketingu 
• zprávu o činnosti za Úsek rozvoje  
• zprávu o činnosti za Úsek významných akcí na území ČR 

• zprávu o činnosti za Úsek reprezentace 
• zprávu o činnosti za Úsek soutěžního hokejbalu 
• zprávu o vyhodnocení projektu „Tablety pro ELZ“ 
• zprávu o činnosti za Úsek hokejbalu na Moravě 

• zprávu o činnosti za Úsek vnitřních záležitostí 
• zprávu o přípravě mobilní aplikace 
• zprávu o průběhu 31. Valné hromady 

• zápis z jednání 31. Valné hromady 
• soubor usnesení 31. Valné hromady 
• zprávu o hospodaření 

• informaci obchodního zástupce ČMSHb za měsíce červenec až prosinec 2020 
• aplikaci Směrnice o obchodní činnosti za rok 2020 

 
2. Předsednictvo ČMSHb schvaluje 

• program jednání  
• zápis z jednání z 4. 11. 2020 
• snížení úrovně členství ČMSHb ve struktuře ISBHF z úrovně IV na úroveň III 

• informační dopis pro ISBHF – případná změna termínového kalendáře 
• informační dopis pro ISBHF – návrh podoby termínového kalendáře akcí ISBHF 
• aktualizaci Směrnice pro udělování trenérských licencí (platnost od 1. 1. 2021) 

• J. Mokříže za člena KM a M 
• rozšíření počtu manažerů rozvoje (pro Olomoucký a Moravskoslezský kraj) 
• návrh odměn vybraným členům odborných komisí a zaměstnancům 

 
3. Předsednictvo ČMSHb neschvaluje 

• návrh na nesnížení úrovně členství ČMSHb ve struktuře ISBHF 
 
4. Předsednictvo ČMSHb ukládá 

• (1/23) TK a KR aktualizaci a doplnění textů do statického obsahu v sekci rozhodčí a 
hokejbalová hřiště (včetně vložení zpracované dokumentace k typům hal a hřišť ochráněné 
vodoznakem před případným zneužitím). T: 13. 1: 2021 

Z: J. Pikula 
 

• (2/23) TK realizovat interní školení dle smlouvy s firmou eSports na téma statický obsah a 
jeho úpravy.     T: 13. 1. 2021 

Z: J. Pikula 
 

  

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  
 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 
Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 

 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 5 / 5 

• (3/23) dokončit tvorbu textu memoranda o spolupráci s PSHb 
T: 13. 1. 2021 
Z: M. Komárek, T. Březina 

 

• (4/23) připravit návrh aktualizovaných Stanov 
T: 31. 1. 2021 
Z: M. Komárek, O. Birčáková, T. Březina 

 
5. Předsednictvo ČMSHb pověřuje 

• --- 
 
6. Předsednictvo ČMSHb stanovuje 

• --- 
 
Zápis zpracoval: T. Březina 
Zápis ověřil: M. Komárek 

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz

